Động Sản Hano-vid 

₋ Điện thoại: 0432484282    Fax: 0432484283    

₋ Địa chỉ: Số 430, Cầu Am, Phường Vạn Phúc, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt 

Nam. 

₋ Quy mô đầu tư: Diện tích sử dụng đất 133.775,93 m2. 

₋ Tổng vốn đầu tư xây dựng của dự án: 182.798.000.000 đồng (bằng chữ: một trăm tám 

mươi hai tỷ bảy trăm chín mưới tám triệu đồng). 

1.1.3. Tiến độ thực hiện dự án 

Dự án “Khu đô thị mới thị xã Ngã Bảy 1” được thực hiện trong 24 tháng do Liên danh 

Hanovid – Việt Hân thực hiện xây dựng hạ tầng kỹ thuật và hạ tầng xã hội. Sau khi  

hoàn tất giai đoạn xây dựng, Liên danh Hanovid – Việt Hân sẽ ký hợp đồng với Sở

[...]

10/2021 06/2022 

4 Thi công khu hạ tầng kỹ thuật 07/2022 06/2023 

STT Các hoạt động Từ tháng Đến tháng 

5 Vận hành thử nghiệm 07/2023 12/2023 

6 Vận hành thương mại 01/2024 - 

(Nguồn: Liên danh HANOVID – VIỆT HÂN) 

1.6.2  Vốn đầu tư 

Tổng mức đầu tư là 182.798.000.000 đồng (bằng chữ: một trăm tám mươi hai tỷ bảy trăm 

chín mươi tám triệu đồng), trong đó: 

₋ Chi phí thực hiện dự án là 116.798.000.000 đồng (bằng chữ: một trăm mười sáu tỷ bảy 

trăm chín mươi tám triệu đồng). 

₋ Chi phí bồi thường, giải phóng mặt bằng là 66.000.000.000 đồng (bằng chữ: sáu mươi 

sáu tỷ đồng). 

1.6.3 Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

Sau khi được cấp quyết định phê duyệt số 933/QĐ-UBND ngày 31/05/2019 về phê duyệt 

quy hoạch Điều chỉnh một phần đồ án quy hoạch chi tiết Khu đô thị Ngã Bảy để lập đồ án 

quy hoạch chi tiết Khu đô thị mới thị xã Ngã Bảy 1 và Quyết định số 237/QĐ-UBND Về